
13.10.23 8:46 Návrh usnesení RM 16.10.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

17. Rady města
konané dne 16.10.2023

Nákup multifunkčních pánví pro školní jídelnu I.ZŠ

Dle požadavku 1. ZŠ je předkládán návrh na přímý nákup 2 ks multifunkčních pánví RATIONAL od konkrétního
dodavatele pro školní jídelnu I.ZŠ v rámci řešení havarijního stavu (nefunkčnost současné multifunkční pánve). 

dle směrnice RM č. 1/2018 určující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

I. Rada města schvaluje
nákup multifunkčních pánví RATIONAL ze strany Základní školy Nové Město na Moravě, Vratislavovo
náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou, IČ: 70284725, se sídlem Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové
Město na Moravě od TeS, spol. s r.o., IČ:60934395, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, dle přiložené
nabídky ze dne 6.10.2023.  

II. Rada města schvaluje
převod finančních prostředků ve výši 250 000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové
organizace Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou na
dofinancování akce - nákupu 2 ks multifunkční pánve RATIONAL.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje nákup multifunkční pánve vzhledem k
havarijnímu stavu ke schválení.



13.10.23 8:46 Návrh usnesení RM 16.10.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

 
 
Ing. Martina Slámová:
Odbor FIN doporučuje nákup pánví pro ŠJ 1. ZŠ NMNM, a to ještě v
rámci rozpočtu 2023, z důvodu vzniklé havarijní situace. 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Oprava stávající multifunkční pánve byla nejen finančně stále náročnější,
ale především se již nevyrábějí náhradní součástky. Stávající nefunkční
pánev o objemu 250 l je z důvodu využití a vhodné manipulace vhodné
nahradit dvěma menšími pánvemi o objemu 150 l.
 
Z důvodu havarijního stavu byl proveden průzkum trhu, kdy nabídku
podaly 3 firmy:
1.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░
2. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
3. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░
Všechny nabídky splnily požadované technické parametry. Průzkumem
trhu a výběrem z cenových nabídek je navrhováno uzavřít smlouvu se
společností s nejnižší cenovou nabídkou. 
 
- financování nákupu:
Obnova spotřebičů ve školní jídelně při 1. ZŠ byla schválena v plánu
investic a velkých oprav na rok 2024 (ZM konané dne 26.6.2023). Z
důvodu havarijního stavu - nefunkčnosti multifunkční pánve, kdy je však
třeba zajistit provoz školní jídelny, by byl nákup multifunkčních pánví
realizován již v roce 2023.
Částka 1 mil. Kč bude kryta v rámci rozpočtu 2023, a to převodem z
investiční rezervy v rámci schválených investičních výdajů města.  Zbylá
částka bude kryta z investičního fondu příspěvkové organizace. Nákup
provede příspěvková organizace. 
 

Materiál obsahuje: Příloha - Cenové nabídky (Neveřejná)

Materiál projednán: vedení města

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

